
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/12333/IN/24

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky
Modernizace odborných učeben na OA KV – stavební práce
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000870
evidenční číslo ve VVZ: Z2024-053039

Dne 22.11.2024, tedy již po lhůtě dle § 98 odst. 3 ZZVZ, obdržel zadavatel veřejné zakázky 
Modernizace odborných učeben na OA KV – stavební práce další žádosti o vysvětlení, doplnění 
nebo změnu zadávacích podmínek. Zadavatel se rozhodl, že na tyto dotazy odpoví. Žádosti jsou v níže 
uvedeném znění (dotazy uvedeny kurzívou). Zadavatel poskytuje v rámci každého dotazu vysvětlení, 
doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v níže uvedeném znění: 

Dotaz č. 1:
V projektové dokumentaci jsem nenalezl žádnou specifikaci ohledně požadavků na výtah, kromě toho, 
že má mít 5 stanic (uvedeno ve výkazu výměr). Je možné doplnit parametry, které budete požadovat?
Odpověď na dotaz 1:
Specifikace výtahu byla doplněna do dokumentu projektové dokumentace (příloha č. 3 část 1) 
nazvaného D11a_Technická zpráva 

Zasílám Vám pár dotazů k projektu slaboproudu, které nám nejsou jasné:
Dotaz č. 2:
Jaká má být ústředna PTZS? V TZ je stroze psáno pouze to, že stávající čidla zůstávají. O výměně a typu 
není zmínka.
Odpověď na dotaz 2:
Jedná se o stávající ústřednu a aktualizaci konfigurace a pozice čidel po provedení rekonstrukce.

Dotaz č. 3:
Reproduktor podhledový s regulací hlasitosti neznáme. Jsou pouze se samostatnou regulací, to však 
není VV zohledněno. V TZ chybí informace.
Odpověď na dotaz 3:
Napojení na stávající školní systém, nejedná se o evakuační rozhlas. Jedná se o náhradu stávajících 
reproduktorů novými s regulací v místě pod reproduktorem.

Dotaz č. 4:
Hodiny jednotného času, není uveden výrobce ani velikost. TZ hodiny nezmiňuje.
Odpověď na dotaz 4:

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Přidána řídící jednotka jednotného času, kabeláž FTP, jde o novou instalaci. Doplněno do Soupis 
stavebních prací v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č.3.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje opravenou přílohu č. 3 
výzvy projektovou dokumentaci část 1, kde je uveřejněn doplněný dokument D11a_Technická zpráva. 
Pro lepší přehlednost přikládáme tento upravený dokument k tomuto vysvětlení.

Na základě změn týkající se úprav soupisu stavebních prací, projektové dokumentace a s ohledem 
na doplnění zadávací dokumentace zadavatelem a zároveň i s ohledem na možnost umožnit 
dodavatelům reagovat na vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 a 4 rozhodl zadavatel o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek do 09.12.2024 do 09:00 hodin. V souvislosti s tím uveřejňuje 
zadavatel opravenou výzvu.

V Karlových Varech dne 26.11.2024

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

